Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 21 de marzo de 2018 Pagina 7448

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

1860 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se anuncia la aprobacién de la relacién provisional
de aspirantes admitidos y excluidos para la participacion en las
pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoria
de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Cirugia Plastica,
Estética y Reparadora por los turnos de acceso libre y promocion
interna, que fueron convocadas por la Resolucion de 21 de
noviembre de 2017 del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud (BORM n.° 274 de 27 de noviembre).

Antecedentes

1.9) Por Resolucion de 21 de noviembre de 2017 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 3 plazas
de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista/Opcion Cirugia Plastica,
Estética y Reparadora del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso
libre y promocion interna, que fue publicada en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia el dia 27 de noviembre de 2017.

2.9) La base especifica octava de dicha Resolucién, dispone:

“8.1.- Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, el drgano convocante
dictara la resolucion por la que se apruebe la correspondiente lista provisional de
admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la prueba de conocimiento
del idioma castellano.

8.2.- El anuncio de la resolucién serd publicado en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia. Simultaneamente, serd expuesta en los tablones de
anuncios de la Direccién General de Recursos Humanos del Servicio Murciano
de Salud, en la Oficina de Atencidn al Ciudadano de la Consejeria de Salud y
en las siguientes direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.
murciasalud.es/oposicionsms (Internet). En dicha lista debera constar, en todo
caso, los apellidos, el nombre, el nimero del Documento Nacional de Identidad,
de pasaporte o tarjeta de residente de los aspirantes y, en su caso, las causas de
exclusién de éstos”.

3.9) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolucién de 15
de marzo de 2018 de esta Direccién Gerencia, se ha aprobado la relacién de
admitidos y excluidos para la participacion en las citadas pruebas.

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo dispuesto en la base
octava de la Resolucién de 21 de noviembre de 2017,

Resuelvo:

Primero.- Exponer los listados provisionales de admitidos y excluidos para
participar en las citadas pruebas selectivas en los tablones de anuncios de la
Direccidon General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita

NPE: A-210318-1860


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms
www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 21 de marzo de 2018 Pagina 7449

en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de
Atencion al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms, a partir
del mismo dia de la publicacidén de la presente Resolucion en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base octava de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de 10 dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia, para reclamar contra la Resolucion por la que se aprueba la
relacion de admitidos y excluidos a las citadas pruebas.

Murcia, 16 de marzo de 2018.—El Director Gerente, P.D. Resolucion 12-02-2007,
(BORM 22-03-2007) el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcén Sabater.

NPE: A-210318-1860 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2587/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 33 plazas de la
	2588/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	2589/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	2590/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	2591/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	2592/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	2593/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la 
	2594/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 286 plazas de l
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	2309/2018	Contrato Programa para el ejercicio 2018, suscrito entre la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas y la Fundación Integra.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2295/2018	Resolución de 6 de marzo de 2018, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa de 2017, entre la Consej
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	2317/2018	Convenio de Colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Molina de Segura para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Demarcación de Costas en Murcia
	2489/2018	Información pública sobre las concesiones administrativas de ocupación de dominio público marítimo terrestre solicitadas al amparo de la disposición transitoria primera de la Ley de Costas en relación con parte de las fincas registrales nº 17140
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	2312/2018	Seguridad Social 797/2015.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	2311/2018	Seguridad Social 256/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Once de Murcia
	2198/2018	Juicio ordinario 389/2013.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2567/2018	Procedimiento de oficio autoridad laboral 854/2017.
	2571/2018	Seguridad Social 580/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	2297/2018	Despido/ceses en general 405/2016.
	2570/2018	P. oficio autoridad laboral 35/2018.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	2299/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de mantenimiento de las instalaciones eléctricas de baja tensión en locales de pública concurrencia de titularidad municipal. Lote I.- Deportes. Lote II.- Locales sociales. Lote III.- Consultorio
	Ojós
	2545/2018	Aprobación inicial de la relación de bienes y derechos afectados por la ocupación directa de terrenos para sistemas generales de espacios libres.
	San Javier
	2202/2018	Decreto de delegación de las funciones de Alcalde, por ausencia.
	2275/2018	 Información pública de expediente de prescripción de obligaciones y devoluciones de ingresos.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Lorca
	2361/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “El Porvenir”, Abanilla
	2581/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-20T13:31:48+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



